eonsiderando o Processo no 23300.000272.201 8-68

RESOLVE:

LOCALIZAR o servidor Ilermes Siqueira Cavalcante, Matrícula SIAPE 027 5509
'

ocupante do cargo de Auxiliar de Eletricista, exercendo suas atividades no Setor de

Manutenção e Transporte do IF Sertão - PE Campus Petrolina, desde 02 de janeiro de 1990,'

conforme descrição a seguir"

Esta Portaria entre em vigor apartir desta data.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

cIÊNcIA E TECNoLOGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicado no D.O.U. de 2010812015, e

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃ O TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CTÊNCIA E TECNOTOGIA DO SERTÃO PBNNAMBUCANO

CAMPUS PETROIINA
cp

:-
PORTARIA NO 66 DE 26 DE FBVEREIRO DE 2018

é - --1,

FABIANO DE ALMEIDA MAzuNHO
Diretor Geral do CamPus Petrolina

SIAPE NO 1412719

Receb onaDI
h

TEMPO
IVTENSAL

08h/dia
40hlmês

Setor de Manutenção e

Transporte do IF Sertão *
PE Campus Petrolina

Serviços de manutenção elétrica predial,

manutenção de equipamefltos de iluminação, de

tomadas, levantamentos de materiais inerentes

ao serviço e outras atividades çorrelatas.

160h

As «-/

À

t

DESCRIÇÃO STIMÁRIA DAS ATIVTDADES LOCAL DE TRABALHO

CARGA HORARIA TOTAL MENSAL
i